SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 586./BVĐKSĐ-HCQT

V/v chào giá cạnh tranh bán

chất thải y tế tái chế

 Sa Đéc, ngày 16 tháng 5 năm 2019

Kính gửi: Các cơ sở chuyên kinh doanh thu mua chất thải y tế tái chế.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có kế hoạch chào giá cạnh tranh bán chất thải

y tế tái chế tại Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn- Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Các đơn vị, cá nhân có nhu cầu tham dự, xin liên hệ Phòng Hành chính

Quản trị để nhận bộ hồ sơ.

- Thời gian phát hành và  nộp hồ sơ:   từ ngày 22/5/2019.

- Hạn chót nộp hồ sơ:     14h ngày 31/5/2019.

- Thời gian mở chào hàng:   14h ngày 31/5/2019.

- Địa điểm:

Phòng Hành chính Quản trị Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, 153 Nguyễn Sinh

Sắc, khóm Hoà Khánh, Phường 2, Thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

* Lưu ý:

Cơ sở tham dự phải nộp 01 phong bì gồm những nội dung sau:

 1. Bảng photocopy Giấy chứng minh Nhân dân (có công chứng).

 2. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh có chức năng xử lý nhựa tái chế

(bản photocopy có công chứng).

 3. Bảng báo giá theo mẫu đính kèm.

Tiền ký quỹ dự thầu tham dự chào giá 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

Nếu đơn vị không trúng giá sẽ được hoàn lại tiền ký quỹ sau 04 ngày làm việc

kể từ ngày nhận được thông báo. Đơn vị, cá nhân được công nhận trúng đấu giá

sẽ được giữ lại tiền ký quỹ đến khi làm thủ tục bảo đảm thực hiện hợp đồng, nếu

từ chối ký hợp đồng sẽ bị hủy kết quả trúng giá và số tiền ký quỹ được sung vào

công quỹ bệnh viện.

 Khi có kết quả, đơn vị trúng giá phải nộp tiền bảo lãnh hợp đồng là

20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng),  số tiền này sẽ được trả lại khi hợp đồng

được thanh lý. Nếu đơn vị trúng giá không nộp tiền bảo lãnh hợp đồng thì Hội

đồng sẽ hủy kết quả trúng giá của đơn vị.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

CN Hồ Văn Chơn-Trưởng Phòng Hành chính Quản trị Bệnh viện Đa khoa

Sa Đéc (theo giờ hành chính).

Điện thoại: 0277.3774307  - 0909.117088.

  Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		2019-05-16T15:15:17+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!